cum eorum pertinentiis
, quos Civitatcm , Montem , et Roccain dirui

fecimus aratroque supponi, et ipsam privavimus Episcopali dignitatis,

et Cardinalatus honore per dictos I. et P. ( cioè Jacobum , et Petrum )

et filios dicti Johannis eorumque consortes , seu patruos , et Praede-

cessores ipsorum detenta fuerunt a longis retroactis temporibus rninus

jitste cum sint et fuerint juris , et proprietas Rom. Ecclesie memora-
te, et ipsorum fructus proventus , et redditus ab eis , et nonnullis eo-

rum Pracdecessoribus male percepti , de quibus est satisfactio facien-

da Ecclesie sepedicte ; fuerunt etiam ab olim dicti Civitas Mons et

Rocca cum territorio pertinentiis , et districtu ipsorum , ut premisi-

mus proprietatis , et juris Rom. Ecclesie supradicte quibusdam eorum
Predecessoribus certo modo et forma , et ad tempus sub annuo Censu , seu

pensione concessi ita quod ipsa concessio , seu collatio finita fuir, et

extincta a longis temporibus Tetroactis , et pred. Civitas Mons et Roc-
ca de jure ad ipsam Ecclesiam redierunt, sicut documenta in Archi-

vis ipsius Ecclesie contenta declarant
,
quod etiam dilecti fil. M. ( cioè

Matteo ) Prepositus Ecclesie S, Audomari Morinen. dioc., et Jo. Cappella-

vus noster
, et Franciscus frater ejus flii , et heredes qm. Landulpbi de

Columpna recognoverunt expresse prout per pubi. Instrum. fact. manti dii.

fi. Magistri Oddonis de Sermineto Apost. Sedis auctoritate Not. et Ca-

mere nostre Clerici plenius continetur. Nos igitur premisi in debitam

deliberationem deductis declaramus expresse Roccam , Montem , et Ci-

vitatera Pcnestre de mandato nostro dirutos , et pcrtinentias, territo-
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rium, et districtum predi età fuìsse , et nunc esse proprietatis et juris Rom.
Ecclesie memorate , et concessionem de ipsis factam quibuscumque Predecesso -

ribus eorum sub annua pensione , vel censu a longis retroactis temporibus fore

finitemi , et rediisse ad Ecclesiam memoratam . Nulli ergo ctc. hanc pagi-

nam nostre declarationis etc.

Dat. Later. X. Kal. Maii Anno VII. ( cioè 22. aprile 1301. )

MON. 31..

Da una Pergamena originale esistente nell'archivio della Chiesa Collegiata

dì Cave .

In Nomine Domini Amen.

I
Stud est Inventarium per Archipresbiterum et Clericos Ecclcsiae

S. Mariae de Cavis post factam unionem de omnibus possessioni-

bus libris et paramenti ipsius

.

Anno Domini millesimo tercentesimo primo Indicte 14. Pontifi-

catus Santissimi Patris D. Bonìfacii Papae Óctavi anno septimo , tem-